
Č.smlouvy:  

24-00-05 
 

 

Dohoda o spolupráci při konání kulturních akcí 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi těmito stranami dohody: 

 

 

Pořadatel:  Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany  

 IČ: 44992785-22 

 se sídlem: Tuřanské náměstí 84/1, 620 00 Brno 

 zastoupený Radomírem Vondrou, starostou městské části Brno-Tuřany  

 

 (dále jen „pořadatel“) 

 

 

Poskytovatel: BroodMother s.r.o. 

 IČ: 021 11 799 

 DIČ: CZ02111799 

 se sídlem: Kopečná 230, 683 52 Křenovice 

 jehož jménem jedná Jiří Kyjovský, jednatel 

  

 (dále jen „poskytovatel“) 

   

v tomto znění: 

 

I. 

Předmět dohody 

1) Pořadatel je městskou částí města Brna. V rámci samostatné působnosti koordinuje a vytváří 

podmínky pro kulturní činnost na svém území. Za tímto účelem pořádá na svém území pro občany 

kulturní akce různého charakteru. 

2) Poskytovatel je obchodní korporací, která provozuje občerstvení s označením „Toulavý Bistro“. 

3) Předmětem této dohody je stanovení podmínek společné spolupráce pořadatele a poskytovatele při 

konání kulturních akcí, která spočívá v tom, že pořadatel umožní poskytovateli na pořadatelem 

vybraných kulturních akcích poskytovat občerstvení a poskytovatel se zaváže tuto službu pro 

návštěvníky kulturní akce zajistit. Za vzájemnou spolupráci neplyne žádné ze stran dohody nárok 

na finanční protiplnění. 

 
II. 

Závazek účastníků 

1) Pořadatel se zavazuje vždy nejméně 30 dní předem sdělit poskytovateli termín a místo konání 

kulturní akce, na které požaduje zajištění občerstvení ze strany poskytovatele (dále jen jako 

„objednávka občerstvení“).  

2) Poskytovatel se zavazuje nejméně do 7 dní od obdržení objednávky občerstvení pořadateli potvrdit, 

že občerstvení na kulturní akci zajistí.  

3) Poskytovatel se zavazuje zajistit na kulturních akcích občerstvení v tomto rozsahu: čepované pivo i 

limo, další alko i nealko nápoje z lednice, drobné pochutiny (chipsy, křupky, pizza, párky v rohlíku 

aj.), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

III. 

Doba trvání 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  



2) Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu jednostranně vypovědět písemnou výpovědí bez udání 

důvodů. Výpovědní doba činí jeden měsíc. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

3) Pořadatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s jednotýdenní výpovědní dobou v případě, že 

poskytovatel nezajistí občerstvení v požadovaném rozsahu na kulturní akci, ačkoli potvrdil 

objednávku občerstvení dle čl. II odst. 2 této dohody. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne 

týdne následujícího po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Veškeré změny této dohody musí být učiněny písemně formou dodatku. 

2) Strany této dohody se výslovně dohodly, že pro objednávku občerstvení a její potvrzení dle čl. II 

této smlouvy budou využívat výhradně elektronickou komunikaci. 

3) Pokud dle této dohody musí být učiněno právní jednání písemně a písemnost je zaslána poštou 

doporučeně na poslední známou adresu účastníka, který si ji nepřevezme, považuje se třetí den po 

odeslání písemnosti za den jejího doručení adresátovi.  

4) Veškeré změny týkající se této dohody, jakož i změny adres, se zavazují účastníci si bez zbytečného 

odkladu oznamovat. 

5) Tato dohody nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců. Tato dohoda 

nepodléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 

6) Práva a povinnosti v této dohodě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku  

a předpisů souvisejících.  

7) Strany dohody si tuto dohody přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že dohoda 

obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, připojují své podpisy. 

 

Doložka 

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tato dohoda byla schválena na 41/IX. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 15. 4. 2024. 

 

 

V Brně dne             V Brně dne  

      

                                 

 

 

………………………………………                                              …………………………………… 

             Radomír Vondra                                           Jiří Kyjovský                          

         starosta MČ Brno-Tuřany                            jednatel 

 


